

**Cenová nabídka V 22 441/1
sanace nebytových prostor po vytopení**

V Liberci : 2.11.2022

Na akci: Sokolská 1383/37, Liberec

Pojišťovna: ČPP a.s. VIG
škoda ze dne: 25.10.2022

Číslo škodní události: 2224027085

Pro: Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19
Hradec Králové
500 08
IČO: 42196451 DIČ: CZ42196451
t: [redacted]

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.
Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ25773062
Jednatel: Ing. Robert Tachovský
Tel.: [redacted]
Mobil: [redacted]

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 41-43) v nebytovém prostoru po vytopení.

Jedná se o zděnou vícepodlažní novostavbu sloužící jako ředitelství Lesů Č.r.

Vodorovné konstrukce jsou tvořeny monolitickým železobetonem.

Nášlapné vrstvy podlah v zasaženém objektu jsou tvořeny dlažbou, plovoucí podlahou, vinylovou podlahou, PVC a lepenými koberci.

Došlo zde k vytopení většiny objektu.

Nabídka obsahuje demontážní práce a vysoušení.

Nejprve zde proběhne demontážní práce.

Demontáž elektroinstalace proběhne na základě revize.

Po provedení demontážních prací budou nainstalovány kondenzační vysoušeče s podporou ventilátorů.

Během sanace a upřesnění rozsahu škody bude předložena cenová nabídka na kompletační práce a uvedení do původního stavu.

Po prohlídce na místě stavby a konzultaci s investorem (poškozeným) navrhuje firma MIBAG sanace spol. s r.o.

následující postup prací.:

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	M.J.	Množství	J.C.	Celkem	Součet
00					1 762,00
00 01	pa	1,00	1 650,00	1 650,00	
00 02	km	8,00	14,00	112,00	
01					27 307,50
01 01	hod	35,00	364,10	12 743,50	
01 02	hod	40,00	364,10	14 564,00	
02					57 025,20
02 01	km	80,00	28,00	2 240,00	
02 02	km	80,00	21,00	1 680,00	
02 03	ks	1,00	6 362,40	6 362,40	
02 04	pa	1,00	1 497,60	1 497,60	
02 05	km	24,00	14,00	336,00	
02 06	ks	1,00	3 146,00	3 146,00	
02 07	ks	1,00	1 672,00	1 672,00	
02 08	den	1,00	404,80	404,80	
02 09	ks	1,00	13 228,80	13 228,80	
02 10	ks	2,00	13 228,80	26 457,60	
03					56 573,33
03 01	hod	15,00	512,60	7 689,00	
03 02	bm	180,00	16,17	2 910,60	
03 03	m2	35,00	67,54	2 363,90	
03 04	m2	29,00	36,96	1 071,84	
03 05	m2	48,00	67,54	3 241,92	
03 06	m2	46,00	163,90	7 539,40	
03 07	m2	129,00	69,30	8 939,70	
03 08	m2	0,00	51,59	0,00	
03 09	m2	24,00	141,68	3 400,32	
03 10	m2	30,00	60,06	1 801,80	
03 11	m2	115,00	57,09	6 565,35	
03 12	ks	0,00	50,82	0,00	
03 13	ks	0,00	463,10	0,00	
03 14	ks	0,00	34,98	0,00	
03 15	hod	15,00	423,50	6 352,50	
03 16	hod	10,00	469,70	4 697,00	
03 17	m2	0,00	80,70	0,00	
04					80 763,60
04 01	m2	222,00	363,80	80 763,60	
Celkem bez DPH				223 431,63	223 431,63
CELKEM				223 431,63	223 431,63 Kč

Daň je povinen doplnit a přiznat příjemce faktury.

Předpokládaný termín realizace: cca 3 týdny

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie, vody a kanalizace bezúplatně. Žádám

zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akcí.

Po ukončení akce bude vystavena konečná faktura po odsouhlasení předávacího protokolu zadavatelem a se splatností 10 dnů.

s pozdravem

Přílohy: výkaz výměr

